CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 100/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência que seja solicitado ao Delegado de Polícia Civil

de Carandaí, Dr. Itamar Cláudio Neto, cópia das notas de serviços prestados pela empresa Auto

Kar Lubrificantes (CNPJ 07.531.708/00001-18) à Prefeitura Municipal de Carandaí.

Segundo o proprietário da empresa, Senhor Éder Geraldo da Silva (CPF

051.128.406-33), as referidas notas foram apreendidas pela Polícia Civil na residência da

Senhora Alessandra Piedade Rodrigues em operação realizada no ano de 2015.

As cópias das notas são necessárias para que seja questionado junto à

Prefeitura Municipal, o motivo pelo qual não foi realizado o pagamento dos serviços ao Senhor

Éder.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 4 de agosto de 2016.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES

-Vereador-